nerepasované a plně funkční zboží, v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy) činí: 

Zboží: gynekologické vyšetřovací křeslo ML3g Premium  

Cena celkem bez DPH:    123 884,30 Kč 

DPH (12%):                               ……………….. Kč 
DPH (21%):         26 015,70 Kč 
Cena včetně DPH:          149 900 Kč 
(slovy: stočtyřicetdevět tisíc a devětset korun českých) 

(dále společně jen „Kupní cena“) 

2. Výše Kupní ceny je zásadně nepřekročitelná. Kupní cenu je možné překročit pouze v případě, že v průběhu 

plnění Předmětu smlouvy dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. Smluvní strany se dohodly, že v